
ZARZĄDZENIE NR 97/2024
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 25-07-2024
w sprawie określenia zasad przyznawania i korzystania ze służbowych kart płatniczych 

przez pracowników Wojewódzkiego Inspektoratu Jakości Handlowej 
Artykułów Rolno - Spożywczych w Kielcach

 

Na podstawie art. 175 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) w związku art. 18 pkt 2 i art. 39a ust. 1 ustawy z dnia 
21 grudnia 2000 r. o jakości handlowej artykułów rolno - spożywczych (tj. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1980) oraz art. 17 i art. 51 pkt. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 roku o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 190) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się Regulamin przyznawania i korzystania ze służbowych kart płatniczych oraz 

rozliczania dokonanych przy ich użyciu operacji finansowych przez pracowników Wojewódzkiego 
Inspektoratu Jakości Handlowej Artykułów Rolno - Spożywczych w Kielcach, który stanowi 
załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2
W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Zarządzeniu stosuje się obowiązujące 

w Wojewódzkim Inspektoracie Jakości Handlowej Artykułów Rolno - Spożywczych w Kielcach 
regulacje wewnętrzne dotyczące wydatkowania środków finansowych, w tym Zasady Polityki 
Rachunkowości.

§ 3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Świętokrzyskiemu Wojewódzkiemu Inspektorowi 

Jakości Handlowej Artykułów Rolno - Spożywczych.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Józef Bryk
Wojewoda Świętokrzyski


		2024-07-25T07:27:04+0000
	Józef Bryk




